
Prognoza kwoty długu - załącznik nr 1 do uchwały nr XLI/262/21 w sprawie WPF na lata
2021 - 2030

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 66 923 526,16 45 046 998,36 7 009 747,00 1 100 000,00 9 893 480,00 15 722 038,42 11 321 732,94 5 142 000,00 21 876 527,80 1 881 155,00 19 994 697,00

2022 55 345 968,19 46 348 892,00 7 199 010,00 1 129 700,00 10 160 604,00 16 232 158,00 11 627 420,00 5 280 834,00 8 997 076,19 0,00 8 997 076,19

2023 47 214 188,31 47 214 188,31 7 393 383,00 1 160 202,00 10 434 940,00 16 284 303,31 11 941 360,00 5 423 417,00 0,00 0,00 0,00

2024 48 399 837,17 48 399 837,17 7 593 004,00 1 191 527,00 10 716 683,00 16 634 846,17 12 263 777,00 5 569 849,00 0,00 0,00 0,00

2025 49 706 632,02 49 706 632,02 7 798 015,00 1 223 698,00 11 006 033,00 17 083 987,02 12 594 899,00 5 720 235,00 0,00 0,00 0,00

2026 51 048 710,67 51 048 710,67 8 008 561,00 1 256 738,00 11 303 196,00 17 545 254,67 12 934 961,00 5 874 681,00 0,00 0,00 0,00

2027 52 427 025,55 52 427 025,55 8 224 792,00 1 290 670,00 11 608 382,00 18 018 976,55 13 284 205,00 6 033 297,00 0,00 0,00 0,00

2028 53 842 554,92 53 842 554,92 8 446 861,00 1 325 518,00 11 921 808,00 18 505 488,92 13 642 879,00 6 196 196,00 0,00 0,00 0,00

2029 55 296 304,12 55 296 304,12 8 674 926,00 1 361 307,00 12 243 697,00 19 005 137,12 14 011 237,00 6 363 493,00 0,00 0,00 0,00

2030 56 789 303,82 56 789 303,82 8 909 149,00 1 398 062,00 12 574 277,00 19 518 275,82 14 389 540,00 6 535 307,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 68 383 557,43 43 495 735,78 17 077 751,96 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 24 887 821,65 24 887 821,650,00 354 326,00

2022 69 415 985,64 44 846 355,00 17 538 851,00 0,00 0,00 46 771,00 0,00 46 771,00 24 569 630,64 24 569 630,640,00 0,00

2023 53 664 188,31 45 834 635,00 18 012 400,00 0,00 0,00 114 184,00 0,00 0,00 7 829 553,31 7 829 553,310,00 0,00

2024 47 499 837,17 47 022 807,00 18 498 735,00 0,00 0,00 219 910,00 0,00 0,00 477 030,17 477 030,170,00 0,00

2025 49 206 632,02 48 263 711,00 18 998 201,00 0,00 0,00 197 136,00 0,00 0,00 942 921,02 942 921,020,00 0,00

2026 50 448 710,67 49 364 373,00 19 511 152,00 0,00 0,00 178 105,00 0,00 0,00 1 084 337,67 1 084 337,670,00 0,00

2027 51 427 025,55 50 697 211,00 20 037 953,00 0,00 0,00 154 699,00 0,00 0,00 729 814,55 729 814,550,00 0,00

2028 52 842 554,92 52 066 036,00 20 578 978,00 0,00 0,00 120 574,00 0,00 0,00 776 518,92 776 518,920,00 0,00

2029 53 812 473,63 53 471 819,00 21 134 610,00 0,00 0,00 82 398,00 0,00 0,00 340 654,63 340 654,630,00 0,00

2030 55 703 176,92 54 915 558,00 21 705 244,00 0,00 0,00 34 133,00 0,00 0,00 787 618,92 787 618,920,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 460 031,27 0,00 17 641 190,52 1 369 957,39 0,00 1 798 166,88 1 460 031,27 0,00 0,00

2022 -14 070 017,45 0,00 15 820 017,45 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 -6 450 000,00 0,00 7 450 000,00 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 483 830,49 1 483 830,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 086 126,90 1 086 126,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 107 500,00 0,00 14 365 566,25 0,00 16 181 159,25 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 15 320 017,45 14 070 017,45 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 1 750 000,00 750 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483 830,49 1 483 830,49 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 126,90 1 086 126,90 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 16 181 159,25 1 369 957,39 0,00 1 551 262,58 3 349 429,460,00

2022 x x x x 1 750 000,00 1 869 957,39 0,00 1 502 537,00 1 502 537,000,00

2023 x x x x 0,00 6 569 957,39 0,00 1 379 553,31 1 379 553,310,00

2024 x x x x 0,00 5 669 957,39 0,00 1 377 030,17 1 377 030,170,00

2025 x x x x 0,00 5 169 957,39 0,00 1 442 921,02 1 442 921,020,00

2026 x x x x 0,00 4 569 957,39 0,00 1 684 337,67 1 684 337,670,00

2027 x x x x 0,00 3 569 957,39 0,00 1 729 814,55 1 729 814,550,00

2028 x x x x 0,00 2 569 957,39 0,00 1 776 518,92 1 776 518,920,00

2029 x x x x 0,00 1 086 126,90 0,00 1 824 485,12 1 824 485,120,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 873 745,82 1 873 745,820,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 0,07% 5,65% 16,20% 16,86% TAK TAK12,07%

2022 0,06% 5,03% 13,12% 13,78% TAK TAK5,03%

2023 3,66% 5,03% 9,21% 9,87% TAK TAK5,03%

2024 3,53% 5,03% 7,38% 7,38% TAK TAK5,03%

2025 2,14% 5,03% 5,03% 5,03% TAK TAKx

2026 2,32% 5,56% 6,96% 7,86% TAK TAKx

2027 3,36% 5,48% 5,36% 6,26% TAK TAKx

2028 3,17% 5,37% 5,26% 5,26% TAK TAKx

2029 4,32% 5,25% 5,22% 5,22% TAK TAKx

2030 3,01% 5,12% 5,25% 5,25% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 967 463,47 922 747,47 905 480,47 4 835 455,58 4 835 455,58 4 827 586,59 1 024 100,99 979 384,99 920 810,47

2022 460 480,00 460 480,00 439 550,00 8 546 076,19 8 546 076,19 8 270 926,73 425 250,00 425 250,00 406 163,00

2023 86 790,00 86 790,00 84 917,00 0,00 0,00 0,00 148 010,00 148 010,00 140 265,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 11 019 487,02 11 019 487,02 8 156 650,00 3 528 424,43 297 559,84 3 230 864,59 0,00 0,00 19 241,00 0,00

2022 15 189 581,32 15 189 581,32 7 954 238,10 24 657 056,00 451 799,84 24 205 256,16 0,00 0,00 18 385,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 7 407 559,84 157 559,84 7 250 000,00 0,00 0,00 17 530,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 796,00 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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